
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   
СОБРАНИЕ 

2009-2013 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 4. 33-8  от  27 сентября 2012 г.                                 г. Оха 
 
Об утверждении состава конкурсной комиссии  
по проведению конкурса на замещение вакантной  
должности муниципальной службы в  
 муниципальном образовании городской округ «Охинский» 

 
 
 
 

На основании п. 2 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ 
«Охинский», утвержденного решением Собрания от 29.12.2005 г. № 3.5-7, статьи 32 
Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 

  1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной    
должности муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ 
«Охинский» в количестве 9 человек в составе: 
1) Пакулин С.В. – глава городского округа; 
2) Бархатова Е.П. – председатель комитета по управлению муниципальным иму-

ществом и экономике;  
3) Губенко А.В. – депутат Собрания; 
4) Заиченко О.В. – начальник финуправления; 
5) Михеева С.В. – начальник юридического отдела администрации городского 

округа; 
6) Никулин В.И. – первый зам. главы городского округа; 
7) Переверзев Е.Н. – председатель Собрания; 
8) Семечева Л.С. – депутат Собрания; 
9) Соколова Г.В. – главный специалист 1 разряда отдела кадров, контроля и орга-

низационно-технического обеспечения администрации городского округа. 
2. Решения Собрания от 30.03.2006 № 3.8-17, от 22.02.2007 № 3.18-7, от 01.11.2007 

№ 3.25-12, от 25.03.2010 №4.5-7, от 27.10.2011 № 4.24-5 считать утратившими си-
лу. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник». 
 
 
 
Председатель Собрания               Глава  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
      Е.Н. Переверзев                                                                    С.В. Пакулин                                                                                                                     
 


